
МУ «Управление образования администрации Петушинского района» 

 

ПРИКАЗ 

 

06.06. 2019г.                                                                                                      №  315     

 
«О проведении районного смотра – конкурса  

на лучшую общеобразовательную организацию 

по  профилактике детского дорожно –  

транспортного травматизма по итогам  

2018/2019 учебного  года» 

 

 

 Во исполнение приказа Департамента образования администрации 

Владимирской области  № 519 от 14 мая  2019 года  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 

1.1.Положение о проведении районного смотра – конкурса на лучшую 

общеобразовательную    организацию  по    профилактике   детского дорожно-

транспортного травматизма (приложение 1). 

1.2.Рейтинговую таблицу (приложение 2). 

 1.3. Состав организационного комитета районного смотра – конкурса на 

лучшую общеобразовательную    организацию  по    профилактике   детского 

дорожно-транспортного травматизма (приложение 3). 

2. Районному методическому кабинету: 

2.1.Организовать проведение районного смотра – конкурса на лучшую 

общеобразовательную    организацию  по    профилактике   детского дорожно-

транспортного травматизма. 

2.2.Осуществить обработку и анализ рейтинговых таблиц оценки работы школ 

по профилактике детского дорожно – транспортного травматизма. 

3. Директорам школ: 

3.1.Принять участие в муниципальном этапе смотра – конкурса по итогам 

2018/2019 учебного года согласно утвержденному положению. 

3.2.В срок до 23 сентября 2019 года предоставить рейтинговую таблицу  

согласно приложению 2 и подтверждающую информацию согласно п.4 

приложения 1. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав. РМК 

Сибилёву О.А. 

 

 

 

Начальник управления                                                                               Е.В. Коробко 

 

 

 

 

 


